CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

 CONCURSO PUBLICO N.º 01/2015 – EDITAL DE
RETIFICAÇÃO

João Donizeth Lopes, Presidente em exercício da Câmara do Municipio de Miracatu,
Estado de São Paulo, faz saber que em virtude da empresa realizadora do Concurso de

Procurador Jurídico necessitar de um tempo maior para análise dos Recursos quanto ao

Gabarito da Prova realizada no dia 05 de julho de 2015,  somente na data de hoje foi publicado

o resultado dos Recursos e o Gabarito Definitivo, alterando-se a data de divulgação da

Classificação geral para o dia 20 de julho de 2015, após as 14:00 horas; 21 e 22 de julho de

2015 prazo de Recurso via e-mail camara@miracatu.sp.leg.br; 24 de julho 2015 resultado dos

Recursos; e 27 de julho de 2015 Classificação Final.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracatu, 17 de julho de 2015.

João Donizeth Lopes
Presidente da Câmara em exercício